PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2012    №   100                                                                                             с. Новоярки

	   О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 03.08.2012 № 51

 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края»

Рассмотрев представление правового департамента Администрации Алтайского края от 04.12.2012 № 2736/1453/16/5-07 на постановление Администрации Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края  от  03.08.2012 № 51 «Об  утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменениие в постановление  Администрации сельсовета от   03.08.2012 № 51 «Об  утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края» следующего содержания:

- пункт 3.8 Положения изложить в новой редакции  «Ежегодно представлять в военный комиссариат до 1 октября списки граждан мужского пола, достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 1 ноября – списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, по форме, установленной Положением о воинском учете».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации  сельсовета                                                                     Е.И. Петрова